
【詳細】
・お支払い方法は現金一括、お振込み、ローン、クレジット、ＰａｙＰａｙで受け付けております（ローンをご利用のお客様は事前の手続きが
必要となりますので、受付までお問い合わせください） ・事前に入校規約、その他対象の利用規約をご確認ください ・技能教習延長時には
１時限につき追加で規定料金をお支払いいただきます ・技能検定の再受検時、仮免許学科試験の再受験時、効果測定の再受検時には、各1回
につき追加で規定料金をお支払いいただきます ・途中退校（解約）時の返金は、入校規約に基づき精算いたします ・技能教習は技能習得状
況によっては延長することがあります ・応急救護措置教習が免除となる資格（医師、看護師等）をお持ちの方はお申し出ください ・技能教
習当日のキャンセルはキャンセル費用をお支払いいただきます ・お客様のご都合でスケジュール変更があった場合には、変更手数料をお支払
いいただきます

その他免種 表記のない免種は別途お問い合わせください。

2023年5月13日改定



選べるオプション 運転に不安のある方へ 【サポートパック】

上手に運転できなかった時、技能検定不合格時の追加料金が心配だという方へ。技能教習の延長時や技能検定再受検
時に追加費用が発生しない、「サポートパック」がおススメです！ご利用ない場合には返金いたします！※利用規約をご確認ください。

サポートパック 料金 詳細

サポートパック５ 11,000円 技能教習5時限無料／技能検定再受検費用無料／効果測定再受験無料

サポートパック１０ 33,000円 技能教習１０時限無料／技能検定再受検費用無料／効果測定再受験無料

選べるオプション スピードからマイペースまで 【スケジュールオプション】

お客様に代わって、当校が教習の予約を代行いたします。スピード取得のスケジュール、卒業目安が事前に分かる
計画的な取得、そしてマイペース取得まで、お客様のご希望に応じてご提案させていただきます！※利用規約をご確認ください。

返金
あり

【 充実のサポート体制！】

【プレミアムスピードコース】
取得免種 所持免種

オプション料金
（2・3・8・12月）

オプション料金
（2・3・8・12月以外）

最短通学目安

大型自動二輪
MT

大型・中型・準中型・普通 105,000円 52,000円 14日間から

大型自動二輪
MT

普通自動二輪（MT） 39,000円 19,000円 7日間から

普通自動二輪
MT

大型・中型・準中型・普通 56,000円 28,000円 9日間から

Point１

いつでも受講OK！

Point2

スピード取得可能！
最短7日間から

Point3

オーダースケジュール！

※最短通学目安はこの日数で卒業をお約束するものではありません。 ※レギュラーコースはスピードコースではありません。 ※当校の混雑状況によっては、通学日数が増加します。また、定期
的な教習受講が困難となります。 ※２・３・８・１２月以外でご入校いただいた場合であっても、基準教習時限数の半分以上が2・3・8・12月で受講する教習スケジュールとなる場合には、2・3・
8・12月のオプション料金が適用されます。 ※当校の混雑状況によっては、ご利用をお断りさせていただく場合がございます。 ※ご利用には必ず利用規約を事前にご確認ください。

【スペシャルスピードコース】

Point1

平日昼間限定でお値打ち！

Point2

スピード取得可能！
最短7日間から

Point3

オーダースケジュール！

取得免種 所持免種
オプション料金
（2・3・8・12月）

オプション料金
（2・3・8・12月以外）

最短通学目安

大型自動二輪
MT

大型・中型・準中型・普通 85,000円 17,000円 14日間から

大型自動二輪
MT

普通自動二輪（MT） 30,000円 6,500円 7日間から

普通自動二輪
MT

大型・中型・準中型・普通 45,000円 9,000円 9日間から

【レギュラーコース】

Point3

計画的な取得も可能

Point2

マイペースで取得

Point1

予約の手間なし

取得免種 所持免種 オプション料金

大型自動二輪MT 大型・中型・準中型・普通 11,000円

大型自動二輪MT 普通自動二輪（MT） 3,300円

普通自動二輪MT 大型・中型・準中型・普通 5,500円

小型自動二輪MT 大型・中型・準中型・普通 3,300円

小型自動二輪AT 大型・中型・準中型・普通 3,300円

※表示価格はすべて税込価格です。

☑ 各種割引サービスや特典もございます。詳細はお問い合わせください。※割引上限金額の設定、併用不可もあり
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